
Kmax. Dobrý? Lepší!
Nabízíme komplexní řadu originálních zubů společnosti Komatsu, které si můžete vybrat, 
abyste z vašeho stroje dostali to nejlepší. Všechny jsou navrženy tak, aby zvyšovaly vaši 
produktivitu, chránily vaše investice a snižovaly vaše náklady. Obraťte se nyní na svého 
prodejce produktů společnosti Komatsu a dozvíte se více.

Centrála: Čestlická 299 · 251 01 Čestlice · Tel: +420 212200200 · www.komatsu.cz

Zubový systém Kmax



Kmax nabízí vynikající výhody a širokou škálu různých 
řešení pro vaše aplikace:

Vaše výhody:
¢ Až 15% snížení nákladů na pohonné hmoty
¢ Vynikající pronikání
¢ Bezpečný provoz
¢ Vyšší dostupnost stroje
¢ Snížené náklady

Vlastnosti Kmax:
¢ Patentovaný design zubů
¢ Samoostřící zuby
¢ Výměna zubů bez kladiva
¢ Celková tvrdost podle Brinella 477 až 532, méně 

výměn zubů
¢ Oboustranné zuby
¢ Znovu použitelný spojovací prvek
¢ Vyšší poměr spotřeby, 60% spotřební oceli

EX (Heavy Rock) 

Univerzální typ zubu 

navržený pro lepší 

životnost

SYL (Standard)

Obecné aplikace

T (Tiger)

Navržen pro dobré 

pronikání s pevnými žebry

F (Flare)

Volný materiál pro čisté 

dno a větší výplň

TV (Tiger)

Nabízí nejlepší pronikání v 

pevném materiálul

HS (Heavy)

Určeno pro všechny 

aplikace s větší životností

UT (Twin Tiger)

Nabízí delší životnost 

pronikání pro rohy

RC (Rock Chisel)

Navržen pro pronikání a 

dlouhou životnost

SDX (Penetration)

Silný penetrační zub 

navržený pro lepší 

životnost

SD (Chisel)

Univerzální zub určený k 

pronikání

WT (Twin Tiger)

Určen k pronikání v rozích

AG (Abrasion)

Vysoké obrušování

ABR (Heavy Abrasion) 

Maximální množství 

spodního materiálu

RP1 (Rock  
Penetrator)

Dobrá spodní 

trvanlivost a pronikání

BPS (General  
Purpose)

Obecné aplikace

RPX (Rock  
Penetrator Heavy)

Nabízí více materiálu a 

delší životnost

RP2 (Rock  
Penetrator)

Lepší spodní 

trvanlivost a pronikání

Zuby pro kolové nakladačeTypy zubů pro rypadla

Centrála: Čestlická 299 · 251 01 Čestlice · Tel: +420 212200200 · www.komatsu.cz


